
MINISTERO DIFESA 


STAZIONE ELICOTTERI M.M. 


CATANIA 


Argomento: n. ~~:,,,~,I'§I'§ - Indagine di mercato conoscitiva non vincolante per la 
fornitura di n. 4 ...,.,t-.pw·n da 1.200 It per stoccaggio combustibile. 

Provvedimento esclusione n. data 26.05.2020 

VISTI 

• 	 indagine di mercato conoscitiva e non per l'A.D. pubblicata sul 
con R.d.O. n. 2554588 del 22/04/2020, con la quale è stata indetta l' di mercato 
conoscitiva non vincolante per la fornitura in oggetto, alla quale sono stati invitati a 

offerta tutti gli operatori economici Mercato Elettronico, previa 
abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta, (gara 

CONSIDERATO 

• 	 di gara, al momento dell'apertura della documentazione 

tramite Me.P.A., è stato constatato, in relazione alla 


dalla ditta in 

PALERMO (PA), che ha 

della Specifica Tecnica al 


• 	 che è stato constatato non corrispondono a richiesto 
in quanto: 

o 	 la capacità del serbatoio è di 400 L'T' i 1200 richiesti; 
o 	 la tettoia di protezione serbatoio zincata è mancante; 
o 	 trattamento esterno a di PRJMER mani) e di smalto sintetico (2 mani) è 

mancante; 
o 	 il tubo di erogazione è di 4 MT i6MT 

i anti-impurità e il d'acqua non risultano essere In 

(menzionati come accessori), 

DISPONE 

l'esclusione dell'Operatore Economico Ditta TOBA S.R.L, con in via Conte 
Federico 270, 90100, PALERMO (PA), gara in argomento per le motivazioni sopra 
riportate. Del presente provvedimento data comunicazione Economico ai 

epergli 	 di cui all'art. deID.Lgs.n. 16. 

26.05 

I~{~~ed.1tlinrte,e1'lint:&6-~ - c.~~iÀSlì1'JINELLI 


